
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 200 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAQUEL VIEITES BORGES VIDAL, matrícula nO
17.051, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS, matrícula
nO 17.357, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, CNE-01, no referido gabinete. (REQ).

3 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-02, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR, a partir de 23 de março de 2010, JOSÉ ANTÔNIO
CORREA LAGES, matrícula nO 16.769, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04,
do gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses, bem como devolvê-lo a sua
unidade de origem (CC).

Brasília, nde o de 2010.

~ I L,

Deputado CAB TRICIO
Vice-Presid te

No exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no item 4 do original, publicado no DCl do dia 1810312010).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o tltJ[J DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAQUEL VIEITES BORGES VIDAL, matrícula nO
17.051, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS, matrícula
nO 17.357, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, CNE-01, no referido gabinete. (REQ).

3 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete,
CL-02, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR JOSÉ ANTÔNIO CORREA LAGES, matrícula nO
16.769, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como devol A -lo a sua unidade de origem (CC).

Brasília, Nde ma o dr f010.

Deputado CAB P \TRÍCIO
Vice-Preside ~e

No exercício da Presidência


